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05 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

LEVADIA

RODEO TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ Class./Cat.

1 7 ∆άνης Καραµιχαηλίδης TSG.MicroXtreme.Spank.Low n Flow.Defeet 2:36.537 1/Elite

2 11 Νίκος Αρβανίτης 2:39.070 2.533 1/Junior

3 3 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ Hangover team Velocity bikes .micro ex 2:39.295 2.758 2/Elite

4 8 ΑΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ gravity freaks - your bike - piranha bi 2:41.472 4.935 1/Master

5 24 Μαριος Ανδρεου low and  flow / gravity freaks 2:42.131 5.594 2/Junior

6 16 Αντωνης Αληφακιωτης Hangover team Tsg microxtreme 2:42.206 5.669 2/Master

7 4 Ελισσαίος Γούβης ScottBikesManiatopoulos/Nightfox/FoxSho 2:43.401 6.864 3/Elite

8 106 Λάµπρος Φακιόλας Mad Max Riders 2:45.925 9.388 4/Elite

9 126 Θανασης Παναγιτσας 2:47.655 11.118 3/Junior

10 5 Χρήστος ∆ερβένης The Bikings - Trail Addicts - Parnitha 2:48.062 11.525 5/Elite

11 38 ∆ηµητρης Παναγιωταρας piranhabikeshop / gravityfreaks / poc / 2:49.400 12.863 4/Junior

12 42 Αθανάσιος Χριστοδούλου ΙΝΟΧριστοδούλου. Ε.Π.Γρούσπας 2:50.210 13.673 5/Junior

13 18 Νικος Θανασούρας Kxsteam/epicenergydrink/spank/tsg/kasta 2:51.079 14.542 6/Junior

14 134 Τοπκάρογλου Αλέξανδρος 2:51.162 14.625 7/Junior

15 37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 2:51.170 14.633 3/Master

16 28 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ BIKE'N'ROLL /MANIC SIDE 2:51.955 15.418 4/Master

17 12 Γιαννης Κορφιατης Scott/Fox/KRD/Anderson 2:53.727 17.190 6/Elite

18 15 Ιωάννης Χάλαρης 34bikeshop . gr / MiddleEarthRacing 2:55.217 18.680 8/Junior

19 21 Πολλάλης Μάριος Low and Flow. TSG. CO.RADHEADS 2:55.855 19.318 7/Elite

20 142 Νικος Λιονης Gravityfreaks 2:56.339 19.802 9/Junior

21 25 Αλεξανδρος Υµερη HILLRAISERS--DIG TEAM PARNITHA 2:57.874 21.337 5/Master

22 41 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 2:59.369 22.832 10/Junior

23 20 Φώτης Σκαρής Gravity Freaks - Yourbike - 100% 2:59.461 22.924 1/Veteran

24 240 Παρης Καπετανακης Gravity freaks 2:59.918 23.381 6/Master

25 314 ∆ήµος Μούργος 3:01.734 25.197 7/Master

26 215 Νικος Κανελλοπουλος The Bikings - ram bikes 3:03.632 27.095 11/Junior

27 53 ΤΙΜΟΣ ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 3:04.784 28.247 8/Master

28 102 ∆ηµητρης Αντωνουλης BIKE30 3:04.788 28.251 12/Junior

29 168 Αιµιλιος Ηλιαδης ΥoloTeam-Factory racing -Trailaddicts 3:05.732 29.195 13/Junior

30 128 Γιάννης Γιαννουσάς 3:10.962 34.425 9/Master

31 68 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 3:11.843 35.306 10/Master

32 305 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 3:12.480 35.943 11/Master

33 123 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ.Α.Ο. 3:15.505 38.968 12/Master

34 60 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ Bike30- BikeThirty 3:17.317 40.780 13/Master

35 86 Κωστόγιαννης Αργύρης Wheelmania 3:18.311 41.774 2/Veteran

36 101 Χριστόφορος Φλώκας bike30 3:18.342 41.805 14/Junior

37 201 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΡΑΚΟΣ 3:21.636 45.099 8/Elite

38 82 ΚΩΣΤΑΣ ΠΙΣΣΑΝΟΣ S P I 3:21.653 45.116 3/Veteran

39 214 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΗΓΑΣ 3:22.121 45.584 15/Junior

40 135 Σαββας Ιωαννου WHEELMANIA 3:22.193 45.656 14/Master

41 112 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ Wheelmania.gr.Gravity Freaks.S.D.T Proj 3:24.042 47.505 16/Junior

42 315 Νικηφόρος Κουρής topodilato.gr-Santa Cruz 3:24.473 47.936 4/Veteran

43 289 Ιωάννης Χοροζίδης Velocitybikes. ΛΕ.Μ.Α.Θ 3:25.502 48.965 17/Junior

44 52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ MIDDLE EARTH-SIXPACK-BEND-MANU TATTOO 3:26.884 50.347 15/Master

45 93 Γιάννης Αδαµούδης 3:27.755 51.218 9/Elite

46 363 Ρόκκας Απόστολος 3:34.008 57.471 16/Master

47 261 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 3:34.198 57.661 17/Master

48 320 Κωνσταντίνος Λεµονής VIP BOX - TRYAD 3:35.385 58.848 10/Elite

49 219 Αλαφογιάννης Κώστας 3:38.416 1:01.879 18/Junior

50 130 ∆ηµήτρης Μπουτσικας 3:42.387 1:05.850 19/Junior

51 365 Παναγιώτης Γεροντόπουλος True Wheels.Riders Revolt 3:43.468 1:06.931 20/Junior

52 69 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 3:43.635 1:07.098 18/Master

53 206 Αλεξανδρος Κονταξακης Wheelmania 3:45.969 1:09.432 19/Master

54 113 ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ Trail Addicts-∆ΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3:48.412 1:11.875 5/Veteran

55 204 Ειρηνη Μαυρακη Life cycles 3:48.793 1:12.256 1/Women

56 301 Παναγιωτης Γιαλουρης 3:49.370 1:12.833 21/Junior

57 399 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ GRAVI TEAM 3:54.282 1:17.745 20/Master

58 255 ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ THE BIKINGS - RAM BIKES - BURGTEC 3:55.472 1:18.935 21/Master

59 198 ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ 4:00.465 1:23.928 11/Elite

60 380 ΧΡΟΝΗΣ ΛΟΥΛΑΚΗΣ 4:01.082 1:24.545 6/Veteran

61 392 Ανδρεας ∆ερβενης Parnitha sports club 4:03.232 1:26.695 22/Master

62 212 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ 4:05.372 1:28.835 22/Junior

63 139 Σταθης Λαζαρίδης Hangover team tsg mikro extreme αρχέγον 4:12.434 1:35.897 23/Master

64 88 ∆ηµήτρης Μπαρδακλής 4:18.805 1:42.268 23/Junior
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LEVADIA

RODEO TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ Class./Cat.

65 234 Σεβαστός ∆ηµοσθένης Trail Addicts 4:23.303 1:46.766 12/Elite

66 217 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ MT/JA 4:26.241 1:49.704 24/Master

67 394 Γιάννης Παπαδάς 4:34.575 1:58.038 24/Junior

68 63 ΝΙΚΟΣ ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω 4:37.014 2:00.477 25/Master

69 213 Βασίλης ∆εµερτζής 4:42.387 2:05.850 13/Elite

70 19 Αναστάσης Αναστασίου Trail addicts - Rookie bike shop 5:00.323 2:23.786 25/Junior

71 306 Μαρία-Ιωάννα Χοροζίδη Velocitybikes . ΛΕ.Μ.Α.Θ 5:18.284 2:41.747 2/Women

72 197 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΜΠΟΥΤΣΚΑΣ 6:00.300 3:23.763 26/Junior

73 270 ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ gravity freaks-piranha bikes-Hatzigeor 6:23.770 3:47.233 3/Women

74 170 paul vasiloglou trail addicts 6:25.554 3:49.017 27/Junior

75 51 Βασίλης ∆ιαµαντοπουλος Looseriders Greece 10:15.067 7:38.530 14/Elite

76 143 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΑΡΑΣ GRAVITY FREAKS    - Box - 28/Junior

Non Start Riders

77 39 Τηλέµαχος Τσαρούχης Papanikolaou bikes. Tsg/microxtreme. Λ.

78 73 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΝΤΗΣ

79 187 Γιώργος Γκίνης ALL TERRAIN-TRUEWEELS

80 260 Παναγιώτης Γρούσπας Ε.Π.Γρούσπας. ΙΝΟΧριστοδούλου
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05 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

LEVADIA

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     Elite
1 7 ∆άνης Καραµιχαηλίδης TSG,MicroXtreme,Spank,Low n Flow,Defeet 2:36.537  30.12 km/h

2 3 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ Hangover team Velocity bikes ,micro ex 2:39.295 2.758

3 4 Ελισσαίος Γούβης ScottBikesManiatopoulos/Nightfox/FoxSho 2:43.401 6.864

4 106 Λάµπρος Φακιόλας Mad Max Riders 2:45.925 9.388

5 5 Χρήστος ∆ερβένης The Bikings - Trail Addicts - Parnitha 2:48.062 11.525

6 12 Γιαννης Κορφιατης Scott/Fox/KRD/Anderson 2:53.727 17.190

7 21 Πολλάλης Μάριος Low and Flow, TSG, CO.RADHEADS 2:55.855 19.318

8 201 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΡΑΚΟΣ 3:21.636 45.099

9 93 Γιάννης Αδαµούδης 3:27.755 51.218

10 320 Κωνσταντίνος Λεµονής VIP BOX - TRYAD 3:35.385 58.848

11 198 ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ 4:00.465 1:23.928

12 234 Σεβαστός ∆ηµοσθένης Trail Addicts 4:23.303 1:46.766

13 213 Βασίλης ∆εµερτζής 4:42.387 2:05.850

14 51 Βασίλης ∆ιαµαντοπουλος Looseriders Greece 10:15.067 7:38.530

Non Start Riders

15 260 Παναγιώτης Γρούσπας Ε.Π.Γρούσπας, ΙΝΟΧριστοδούλου

     Master
1 8 ΑΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ gravity freaks - your bike - piranha bi 2:41.472  29.20 km/h

2 16 Αντωνης Αληφακιωτης Hangover team Tsg microxtreme 2:42.206 0.734

3 37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ 2:51.170 9.698

4 28 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ BIKE'N'ROLL /MANIC SIDE 2:51.955 10.483

5 25 Αλεξανδρος Υµερη HILLRAISERS--DIG TEAM PARNITHA 2:57.874 16.402

6 240 Παρης Καπετανακης Gravity freaks 2:59.918 18.446

7 314 ∆ήµος Μούργος 3:01.734 20.262

8 53 ΤΙΜΟΣ ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 3:04.784 23.312

9 128 Γιάννης Γιαννουσάς 3:10.962 29.490

10 68 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 3:11.843 30.371

11 305 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 3:12.480 31.008

12 123 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ.Α.Ο. 3:15.505 34.033

13 60 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ Bike30- BikeThirty 3:17.317 35.845

14 135 Σαββας Ιωαννου WHEELMANIA 3:22.193 40.721

15 52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ MIDDLE EARTH-SIXPACK-BEND-MANU TATTOO 3:26.884 45.412

16 363 Ρόκκας Απόστολος 3:34.008 52.536

17 261 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 3:34.198 52.726

18 69 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 3:43.635 1:02.163

19 206 Αλεξανδρος Κονταξακης Wheelmania 3:45.969 1:04.497

20 399 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ GRAVI TEAM 3:54.282 1:12.810

21 255 ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ THE BIKINGS - RAM BIKES - BURGTEC 3:55.472 1:14.000

22 392 Ανδρεας ∆ερβενης Parnitha sports club 4:03.232 1:21.760

23 139 Σταθης Λαζαρίδης Hangover team tsg mikro extreme αρχέγον 4:12.434 1:30.962

24 217 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ MT/JA 4:26.241 1:44.769

25 63 ΝΙΚΟΣ ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω 4:37.014 1:55.542

26 73 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΝΤΗΣ

27 187 Γιώργος Γκίνης ALL TERRAIN-TRUEWEELS

     Junior
1 11 Νίκος Αρβανίτης 2:39.070  29.64 km/h

2 24 Μαριος Ανδρεου low and  flow / gravity freaks 2:42.131 3.061

3 126 Θανασης Παναγιτσας 2:47.655 8.585

4 38 ∆ηµητρης Παναγιωταρας piranhabikeshop / gravityfreaks / poc / 2:49.400 10.330

5 42 Αθανάσιος Χριστοδούλου ΙΝΟΧριστοδούλου, Ε.Π.Γρούσπας 2:50.210 11.140

6 18 Νικος Θανασούρας Kxsteam/epicenergydrink/spank/tsg/kasta 2:51.079 12.009

7 134 Τοπκάρογλου Αλέξανδρος 2:51.162 12.092

8 15 Ιωάννης Χάλαρης 34bikeshop . gr / MiddleEarthRacing 2:55.217 16.147

9 142 Νικος Λιονης Gravityfreaks 2:56.339 17.269

10 41 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ KXSTEAM - KASTANIS EXTREME SHOP 2:59.369 20.299

11 215 Νικος Κανελλοπουλος The Bikings - ram bikes 3:03.632 24.562

12 102 ∆ηµητρης Αντωνουλης BIKE30 3:04.788 25.718

13 168 Αιµιλιος Ηλιαδης ΥoloTeam-Factory racing -Trailaddicts 3:05.732 26.662

14 101 Χριστόφορος Φλώκας bike30 3:18.342 39.272

15 214 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΗΓΑΣ 3:22.121 43.051

16 112 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ Wheelmania.gr,Gravity Freaks,S.D.T Proj 3:24.042 44.972

17 289 Ιωάννης Χοροζίδης Velocitybikes, ΛΕ.Μ.Α.Θ 3:25.502 46.432

18 219 Αλαφογιάννης Κώστας 3:38.416 59.346
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05 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

LEVADIA

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

19 130 ∆ηµήτρης Μπουτσικας 3:42.387 1:03.317

20 365 Παναγιώτης Γεροντόπουλος True Wheels,Riders Revolt 3:43.468 1:04.398

21 301 Παναγιωτης Γιαλουρης 3:49.370 1:10.300

22 212 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ 4:05.372 1:26.302

23 88 ∆ηµήτρης Μπαρδακλής 4:18.805 1:39.735

24 394 Γιάννης Παπαδάς 4:34.575 1:55.505

25 19 Αναστάσης Αναστασίου Trail addicts - Rookie bike shop 5:00.323 2:21.253

26 197 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΜΠΟΥΤΣΚΑΣ 6:00.300 3:21.230

27 170 paul vasiloglou trail addicts 6:25.554 3:46.484

28 143 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΑΡΑΣ GRAVITY FREAKS    - Box -

29 39 Τηλέµαχος Τσαρούχης Papanikolaou bikes, Tsg/microxtreme, Λ.

     Veteran
1 20 Φώτης Σκαρής Gravity Freaks - Yourbike - 100% 2:59.461  26.27 km/h

2 86 Κωστόγιαννης Αργύρης Wheelmania 3:18.311 18.850

3 82 ΚΩΣΤΑΣ ΠΙΣΣΑΝΟΣ S P I 3:21.653 22.192

4 315 Νικηφόρος Κουρής topodilato.gr-Santa Cruz 3:24.473 25.012

5 113 ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ Trail Addicts-∆ΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3:48.412 48.951

6 380 ΧΡΟΝΗΣ ΛΟΥΛΑΚΗΣ 4:01.082 1:01.621

     Women
1 204 Ειρηνη Μαυρακη Life cycles 3:48.793  20.61 km/h

2 306 Μαρία-Ιωάννα Χοροζίδη Velocitybikes , ΛΕ.Μ.Α.Θ 5:18.284 1:29.491

3 270 ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ gravity freaks-piranha bikes-Hatzigeor 6:23.770 2:34.977
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